Forfallovillkor - GS AC No bolag Min KSK 4277

GARANTUM

GS AC No bolag Man KSK 4277 forfaller i fortid vid observation 39 till 100,6% da samtliga underliggande stéangde over

inlosenbarridren pa observationen 2025-02-25. Tidigare har 22,8% betalats ut i kupong.

Forfallokurs

Utbetalningsdatum
Tidigare utbetalda kuponger

Total avkastning

Produktdetaljer

ISIN
Emittent

Emissionskurs
Startavlasning
Slutavlasning

Produkten i korthet

100,6%
2025-03-17
22,8%
23,4%

SE0016277156

Goldman Sachs
International

100%
2021-11-25
2026-11-25

Riskbarriar

Kupongbarriar
Inlosenbarriar

Kursskyddad kupong

60%
0%

90%
0,6%/manad

¢ Placeringen betalar ut en kupong pa 0,6% (7,2%/ar) oberoende av utvecklingen for underliggande aktier.
Utbetalning av kupongerna sker manadsvis fran 2022-01-17 fram till och med 2026-12-16.

e Mgjlighet till inlésen i fortid efter 1,5 ar om underliggande aktier stanger pa eller 6ver inlésen- barridren vid en
manadsvis observationsdag. D3 aterbetalar producenten nominellt belopp samt den kursskyddade kupongen for

innevarande manad.

e Ett satt att balansera risken i placeringen ar den kursskyddade kupongen. En kursskyddad kupong kan vdga upp
risken for att det aterbetalade beloppet kan komma att bli l&gre.

¢ Riskbarriar pd 60% - i det fall d& ndgon av de underliggande aktierna fallit med mer &n 40% pa slutdagen
aterbetalas nominellt belopp minskat med den faktiska utvecklingen for den samst utvecklade aktien samt en
sista kursskyddad kupong.

For mer information, se produktsidan

Underliggande utveckling

Namn
SSAB A ORD

DANSKE BANK ORD
ASTRAZENECA ORD

NOKIA OYJ

Tredjepartsersittning

Startkurs Riskbarriar

46,07 27,64
115,70 69,42
1032,40 619,44
5,22 3,13

Kupongbarriar
0,00
0,00
0,00
0,00

Inlésenbarriar

41,46
104,13
929,16
4,69

Tredjepartsersattningen faststalldes till 5,41% vilket motsvarar 1,08% per Gptidsar

Slutkurs
63,92
238,90

1 608,50
4,73

Utveckling
38,75%
106,48%
55,80%
-9,36%

De ovan angivna villkoren dr en sammanfattning av den fullstindiga dokumentationen av denna produkt. Kontakta Garantum Fondkomission AB for fullstiandiga villkor. Garantum Fondkomission AB

friskriver sig frén eventuella tryckfel.
Garantum | Box 7364 | 103 90 Stockholm | Besoksadress: Norrmalmstorg | Smélandsgatan 16 | Telefon: 08 522 550 00 | Fax: 08 522 550 99 | E-post: info@garantum.se | garantum.se


https://www.garantum.se/Produktinformation/aktuell-emission/produktsida/?isin=SE0016277156&currency=SEK

Kuponghistorik
Observation
2021-12-27
2022-01-25
2022-02-25
2022-03-25
2022-04-25
2022-05-25
2022-06-27
2022-07-25
2022-08-25
2022-09-26
2022-10-25
2022-11-25
2022-12-27
2023-01-25
2023-02-27
2023-03-27
2023-04-25
2023-05-25
2023-06-26
2023-07-25
2023-08-25
2023-09-25
2023-10-25
2023-11-27
2023-12-27
2024-01-25
2024-02-26
2024-03-25
2024-04-25
2024-05-27
2024-06-25
2024-07-25
2024-08-26
2024-09-25
2024-10-25
2024-11-25
2024-12-27
2025-01-27
2025-02-25

Kupongbarriar
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
00/0
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Kupong
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%

Kupong betald
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
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Inlosenbarriar Inlost
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Nej
90% Ja

De ovan angivna villkoren dr en sammanfattning av den fullstindiga dokumentationen av denna produkt. Kontakta Garantum Fondkomission AB for fullstiandiga villkor. Garantum Fondkomission AB

friskriver sig frén eventuella tryckfel.
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